48 DIÁRIO OFICIAL Nº 33803 Quarta-feira, 13 DE FEVEREIRO DE 2019

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 002/2019– SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho – CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de
provimento efetivo para o qual foram nomeados ̣:

SERVIDOR DATA DE
EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE

ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

CLENILDE BIZERRA OLIVEIRA DA SILVA 05/01/2009 57210309-1 4ª URE MERENDEIRA BOM

ADELMO ORNELES DE OLIVEIRA 12/01/2009 57211009-1 4ª URE VIGIA BOM

JENILSON COSTA SILVA 17/02/2009 57214804-1 4ª URE VIGIA BOM

ZELIA MARIA DA SILVA SOUZA 05/01/2009 57211054-1 4ª URE SERVENTE BOM

UELTON FERREIRA DOS REIS 19/01/2009 57211454-1 4ª URE SERVENTE BOM

DILMA FERNANDES MOURA 06/01/2009 57211534-1 4ª URE SERVENTE BOM

IVANEIDE DA SILVA GOMES 05/01/2009 57210338-1 4ª URE SERVENTE BOM

MARIA DE FÁTIMA NOGUEIRA NOBRE 30/09/2003 5720540-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

MARIA APARECIDA DOS SANTOS PESSOA 31/08/2009 5237459-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

FERNANDA PEREIRA DA SILVA 07/12/2009 54187374-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

VÂNIA SOARES MARINHO 16/02/2009 57216624-1 4ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

RAMON DE SOUZA CABRAL 16/02/2009 57214741-1 4ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

CLOVES FERREIRA DA CRUZ 10/02/2009 57214765-1 4ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

MÁRCIO SILVA DE OLIVEIRA 01/07/2006 5814561-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

RONY CARLOS MARTINS SOUZA 16/02/2009 57214269-1 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

JOSÉ EVANDRO SILVA OLIVEIRA 20/08/2009 54187752-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

EDNALVA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 18/02/2009 213551-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

MAGNÓLIA DOS SANTOS OLIVEIRA 13/01/2009 6304303-1 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

ROGÉRIO MENDES DA SILVA 03/09/2009 57221019-1 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

RAIMUNDO DE MIRANDA LIMA 15/05/2003 5711134-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

JOANILSON DA SILVA SANTOS 05/10/2004 54188274-1 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

DENILDSON BARNABÉ ALVES 01/08/2007 54192969-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

JUVÊNCIO RIBEIRO DA SILVA 20/05/2003 5750385-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

ABIMAEL FERREIRA DA SILVA 31/05/2005 5228166-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

HELDAIR ALVES LEMOS 01/08/2007 57189665-1 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

DANIELLE CRISTINE MENEZES DO VALE 21/07/2006 57174384-1 4ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

CARMINA BARBOSA SANTIS 19/10/2004 5845564-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

RONAN LUCAS DE OLIVEIRA 07/10/2004 5815169-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

MARIA NILMA PIRES DA CRUZ 16/10/2004 5841917-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

LINDALVA RIBEIRO BARROS 10/07/2003 5769973-2 4ª URE PROFESSOR CLASSE III BOM

ANTÔNIO NUNES DE SÁ 12/02/2009 57214357-1 4ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

SILVIA CARVALHO MOURÃO 26/05/2003 5734916-2 5ª URE PROFESSOR CLASSE III EXCELENTE

MARIA DE FÁTIMA MORAES CAVALCANTE 05/05/2003 5278031-2 5ª URE PROFESSOR CLASSE III EXCELENTE

ROSAMELIA LISBOA DA SILVA DAHAS JORGE 13/02/2004 5072867-4 USE 04 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ROSINETE MARIA TORRES PANTOJA 01/10/2004 5459222-3 USE 04 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

WILLIAM AUGUSTO FAGUNDES BRAUN 26/05/2003 5818141-2 USE 04 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

VÂNIA EUNICE BAHIA 29/04/2003 51855920-1 USE 04 PROFESSOR CLASSE III EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 11 DE FEVEREIRO DE 2019.
NAIRA PINA SILVA DE CASTRO
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo: 406264